

**Obiect: Sectorul de Politie nr. 5 al
Inspectoratului de politie Balti**

Investitor: Inspectoratul General al Politiei

(Сеть СКС. Телефонные и компьютерные сети)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidari, în pereti sau planșee din zidarie de caramida pînă la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Устройством отверстий под выключатели и розетки для ответвительных коробок и гильз)	buc			8,65 8,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
2	SA34A	Confectionarea, montarea și cimentarea tevi de protecție la trecerea conductelor prin ziduri, avînd diametrul de 1" (Установка гильз при переходе через стену)	buc			26,48 21,33
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3700	57,66	21,33
	2522103304840	Teava din otel neagră pt. instalatii, sudată longitudinal	m	0,1500	20,00	3,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	75,00	0,75
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,0060	25,00	0,15
	2735725903453	Sirma pt. sudură, obisnuită dn=3,25	kg	0,0090	38,00	0,34
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0030	48,00	0,14
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2140	1,50	0,32
	2652102100713	Var pastă	m3	0,0001	1 250,00	0,12
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	250,00	0,30
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	18,00	0,02
		2. Lucrări de montarea utilajului				
3	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПЧ" pentru: 6 raze Dulap 19 6U telecomunicații	buc			640,09 634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 670,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	100,00	0,30
	1012206	Dibluri din masă plastică, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЧ40"	kg	0,0300	35,00	1,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	5,00	1,45
4	10-04-111-12	Dispozitive electroacustice: Dulap de comutare a liniilor de de microfon, pe perete, cantitate linii, pînă la: 30 (Router MicroTic 10/100M/B/sec)	buc			685,59 634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1010091	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 12-(14) mm	t	0,00044	25 000,00	11,00
	1010511	Lac de impregnare fără solvenți "AC-9115"	t	0,0001	30 000,00	3,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0800	25,00	2,00
	1110109	Fise de marcare din masă plastică	100 buc	0,5000	2,50	1,25
	5	Masă utilajului (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	t	0,0300	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,3000	25,00	7,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПЧ40"	kg	0,0450	35,00	1,58
	5440089	Panglica lipicioasă de izolare pe compozit de policasina, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1000	250,00	25,00
5	10-04-112-15	Telecomunicații și semnalizări: Pupitrul de telecomunicații a asistentului de regie, pînă la 10 semnale de semnalizare de regie, pentru o direcție de difuzare și de înștiințare (Switching 1U16port.100Md/sec)	buc			712,12 691,92
	1	Muncitor	h-om	12,0000	57,66	691,92
	1010511	Lac de impregnare fără solvenți "AC-9115"	t	0,00009	30 000,00	2,70
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	25,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	2,50	0,25
	5	Masa utilajului (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	t	0,0520	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0400	25,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	35,00	3,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	250,00	12,50
6	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete (Коробка монтажная)	buc			29,32 28,83
	1	Muncitor	h-om	0,5000	57,66	28,83
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	1 670,00	0,08
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	16 000,00	0,16
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	25 000,00	0,25
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (Розетка информационная, телефонная)	buc			58,10 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	30,00	0,06
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	25,00	0,05
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,85	0,02
	5	Masa utilajului (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	30,00	0,06
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	250,00	0,25
8	10-04-064-01	Aparataj de masa: Megafon de masa (Патч-панель, патч-корд)	buc			176,78 172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	30,00	0,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,0160	25,00	0,40
	5	Masa utilajului (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	t	0,0400	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	30,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	250,00	2,50
9	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Источник бесперебойного питания UPS 700VT)	buc			225,78 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,78
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	50 000,00	5,50
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	25,00	70,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	50 000,00	1,50
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	30 000,00	30,00
10	10-04-064-01	Aparataj de masa: Megafon de masa (УВК-приемник)	buc			176,78 172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	30,00	0,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,0160	25,00	0,40
	5	Masa utilajului (УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ ОБОРУДОВАНИЯ)	t	0,0400	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	30,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	250,00	2,50
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель)	100 m			981,48 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,64
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	24,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	30 000,00	1,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,50	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	5,00	0,05
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	30,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба ПВХ Д20)	100 m			1 695,94 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,50	1,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
13	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Кабель-канал)	100 m			3 154,29 2 168,01
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	259,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,50	6,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	10,00	4,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,50	6,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	5,00	57,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	5,00	12,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
14		Стоимость материалов не учтенных ценником	t			0,00 0,00
15		Коробка монтажная	buc			10,00 0,00
	151	Коробка монтажная	buc	1,0000	10,00	10,00
16		Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc			100,00 0,00
	161	Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	1,0000	100,00	100,00
17		Розетка телефонная cat.5e	buc			50,00 0,00
	171	Розетка телефонная cat.5e	buc	1,0000	50,00	50,00
18		Сетевой фильтр для 5 розеток, 1,5м	buc			400,00 0,00
	181	Сетевой фильтр для 5 розеток, 1,5м	buc	1,0000	400,00	400,00
19		Кабель связи. UTP кат. 5e(cup)	m			6,21 0,00
	191	Кабель связи. UTP кат. 5e(cup)	m	1,0000	6,21	6,21
20		Труба гофрированная Д20	m			2,50 0,00
	201	Труба гофрированная Д20	m	1,0000	2,50	2,50
21		Кабель-канал 40*40мм	m			9,84 0,00
	211	Кабель-канал 40*40мм	m	1,0000	9,84	9,84
22		Кабель-канал 20*10мм	m			4,00 0,00
	221	Кабель-канал 20*10мм	m	1,0000	4,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
23		Напольный кабель-канал 50*12мм	m			10,25 0,00
	231	Напольный кабель-канал 50*12мм	m	1,0000	10,25	10,25
		3. Utilaj				
24		Dulap 19 6U telecomunicatii	buc			1 930,00 0,00
	241	Dulap 19 6U telecomunicatii	buc	1,0000	1 930,00	1 930,00
25		Router MicroTic 10/100M/B/sec	buc			2 999,00 0,00
	251	Router MicroTic 10/100M/B/sec	buc	1,0000	2 999,00	2 999,00
26		Swithing 1U16port.100Md/sec	buc			2 448,00 0,00
	261	Swithing 1U16port.100Md/sec	buc	1,0000	2 448,00	2 448,00
27		Патч-панель 16-porta,1U cat.5e UTP	buc			450,00 0,00
	271	Патч-панель 16-porta,1U cat.5e UTP	buc	1,0000	450,00	450,00
28		Патч-корд UTP cat.5e,1m	buc			50,00 0,00
	281	Патч-корд UTP cat.5e,1m	buc	1,0000	50,00	50,00
29		Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc			6 525,00 0,00
	291	Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,0000	6 525,00	6 525,00
30		УВК-приемник	buc			750,00 0,00
	301	УВК-приемник	buc	1,0000	750,00	750,00

APROBAT:

Intocmit:
SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:
Inspectoratul General al Politiei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.